
 

Hej Medlem i Säffle Idrottsklubb.  
Och tack för ett fantastiskt roligt 2025! 

Året inleddes visserligen med en usel skidvinter. Konstsnöspåret blev kortvarigt och 

dessutom kort i antalet meter. Natursnön lyste med sin frånvaro. Men trots det höll vi 

vår barn och ungdomsverksamhet igång, och för första gången på många år deltog barn i 

vår verksamhet i längdskidstävlingar.  

Under 2025 har föreningens barnverksamhet ökat, och vi har nu 47 barn och ungdomar 

som är medlemmar i vår förening och som deltar i våra träningar. Som exempel var vi 45 

barn vid MTB-avslutningen i höstas!   

Vi har även ett ökat deltagarantal på våra barnaktiviteter. Alla våra arrangemang har ett 

gratis Barnevent. Skinkloppet, Barnens Vasalopp, Barnens cykelvasa och Barnens 

Nattlopp. Som exempel så deltog 92 barn vid Barnens nattlopp i oktober! 

Säffle Nattlopp växer som arrangemang totalt sett också. 115 deltagare på 10 & 5 km 

loppen var deltagarrekord. Även Hitta ut motionsorientering har fler deltagare än förra 

året och Säffle XC/Skinkloppet bibehåller antalet anmälda.  

 

2025 innehöll dessutom två stora projekt. USM i Orientering, som var ett 

samarrangemang med Åmåls OK och OK Älgen, lockade ca 550 15-16 åringar från hela 

landet till Säffle. Många funktionärer ställde upp och gjorde en stor insats för att få det 
som blev ett mycket lyckat arrangemang att fungera.   

Det andra stora projektet var Tegnér cykelpark. Säffle Idrottsklubb tilldelades stöd från 

Allmänna arvsfonden för att bygga 2 flowleder, en pumptrack och en teknikpark i 

Tegnérområdet. Projektet blev mycket lyckat där både budget och tidsplan höll och 

anläggningen har blivit ett stort uppsving för både spontanidrott och för Säffle IKs 

verksamhet.  

 

Nu ser vi fram emot 2026 där vi fortsätter jobba för barn och ungdomars motionsglädje, 

den allmänna folkhälsan och för att utveckla Tegnérs motionsområde.  

 

Vill du engagera dig mer i vår förening? Kontakta oss på styrelsen@saffleik.se eller säg 

till vid årsmötet! Ju fler engagerade vi är desto bättre och roligare blir det! 

 

Mvh / Styrelsen 

 



 

Medlemsavgift Säffle Idrottsklubb 
     

I samband med att det blir nytt år är det även dags att förnya sitt medlemskap i Säffle 
Idrottsklubb.   

Medlemsavgiften är 300 kronor för enskild medlem. 

För er som är flera i samma hushåll betalar familjemedlemskap på 500 kr för samtliga i 

hushållet. Kom bara ihåg att ange alla namn när ni betalar avgiften. 

Betala medlemsavgiften genom swishkoderna nedan eller betala avgiften till bank-giro; 

5042-1601 

Skriv namn i meddelandefältet på dem som medlemskapet gäller.  
 

 

                Enskild Medlem(300 kr)                                              Familjemedlem (500 kr) 

                                                                        

 

 

Säffle Idrottsklubb är en del av Fritidskortet. Har du ett barn mellan 8-16 år kan du 

använda Fritidskortet för att betala ditt barns medlemsavgift. 

 

Om du vill använda det gör så här: 

- Logga in med BankID på fritidskortet.se 

- Ansök för respektive barn 

- Fyll i de uppgifter som anges (telefon & mail) 

- Bekräfta barnets plats, tryck på fortsätt till betalning 

- Sök på föreingen Säffle Idrottsklubb (874400-7140) 

- Betala för fritidsaktiviteten (300 kr). Följ instruktionen och signera ansökan. 

- Är ni familjemedelm så betalar ni resterande 200 kr via swish/bank-giro till föreningen.  
- Maila gärna frågor/info till stryelsen@saffleik.se  

mailto:stryelsen@saffleik.se


 


